46181901 Tapones de oídos 2,334.63

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 57,700.87

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 57,700.87

Total 57,700.87

El monto de : **Cincuenta y siete  mil setecientos  con 87/100 (57,700.87)